様式第１号　（第７条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

  平成 　　年 　　月 　　日

 　井　川　町 長 　様
〒

申請者　住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

  井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　発電システム設置場所

２　太陽電池の最大出力値（予定）　　　　 　ｋＷ 　（小数点以下２桁未満は四捨五入）
３　補助金交付申請額 　　金　　　　　　　　　円

４　工事着工予定日 　　平成　　 年　　 月　　 日

５　工事完了予定日 　　平成　　 年　　 月　　 日

６　発電システム設置区分  （いずれかに　○　）
ア 既存住宅にシステムを新設する
イ 既存住宅にシステムを増設する

ウ システム一体型住宅を新築する
７　事業費の内訳

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
国補助金　　　　　　　　　　　　　　　円

県補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
町補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
その他（　　　　）　　　　　　　　　　円
　　自己資金 　　　　　　　　　　　　　　 円
８　添付書類

（１）工事請負契約書の写し

（２）発電システム設置に係る経費内訳書

（３）発電システムを設置しようとする住宅の位置図

（４）工事着手前の写真

（５）その他参考となる書類

様式第２号　（第８条関係）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井     第　　　　号

平成　 年　 月　 日

 　　　　　　　　　　　 様

井川町長

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付決定通知書

 　平成　　年　　月　　日付けで交付申請のあった住宅用太陽光発電システム設置費事業に係る補助金については、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。
記

１　補助金交付決定番号 　　　　第 　　　　　　号

２　補助金交付決定額 　　　　金　　　　　　　　　円

３　補助金の条件

町が今後実施する地球温暖化防止に関する啓発事業への協力、売電量及び買電量のデータの提供等に協力願います。

様式第３号　（第９条関係）

住宅用太陽光発電システム設置工事着工届

　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　井　川　町　長　様
申請者 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

 　井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第９条の規定により、次のと

おり工事着工届を提出します。
記

１　補助金交付決定番号　　　第　　　　　号（平成 　　年 　　月 　　日付け）

２　発電システム設置場所

３　太陽電池の最大出力値　　　　　　　　　ｋＷ（小数点以下２桁未満は四捨五入）

４　太陽電池製造社名

５　工事着工日　　　平成　　 年 　　月 　　日

６　工事完了予定日　　　平成 　　年 　　月 　　日

７　手続代行者

住　　所

 会 社 名

 代表者名

 担当者名                             　　電話番号
様式第４号　（第１０条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金計画変更承認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　井　川　町　長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

交付決定された内容等の変更承認を受けたいので、井川町住宅用太陽光発電システム

設置費補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。
記

１　補助金交付決定番号　　　第　　　　　号（平成 　　年 　　月 　　日付け）
２　変更の内容

【変更前】

【変更後】

３　変更の理由

様式第５号　（第１１条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付決定変更通知書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　様

井川町長

  平成　　年　　月　　日付けで申請のあった計画変更及び住宅用太陽光発電システ

ム設置費事業に係る補助金の額の変更については、下記のとおり通知します。

記

１　補助金交付決定番号　　　第　　　　　号（平成 　　年 　　月 　　日付け）

２　変 更 の 内 容

３　補助金交付決定額

変 更 前 　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

変 更 後　 　　　　　　　金　　　　　　　　　円

様式第６号　（第１１条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金計画変更承認通知書

平成　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　 様

井川町長

  平成　　年　　月　　日付けで申請のあった計画変更については、下記のとおり承認

しましたので通知します。
記

１　補助金交付決定番号　　　第 　　　　　号

２　変 更 の 内 容

３　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
様式第７号　（第１２条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金実績報告書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　　井　川　町　長　様

 申請者 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

平成　　 年　　 月　　 日付けで交付決定のあった住宅用太陽光発電システム設置事業が完了したので、井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

記
１　補助の名称　　　井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金

２　補助金交付決定番号　　　第　　　　　　号

２　補助交付決定額　　　金　　　　　　　　円

３　工事着工日　　　平成 　　年 　　月 　　日
４　工事完了日　　　平成 　　年 　　月 　　日

５　事業費の内訳

　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

国補助金　　　　　　　　　　　　　　　円

県補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
町補助金　　　　　　　　　　　　　　　円

その他（　　　　）　　　　　　　　　　円
　　　自己資金 　　　　　　　　　　　　　　 円

６　添付書類

（１） 発電システム設置に係る経費内訳書

（２） 発電システム設置に係る領収書の写し

（３） 電力受給契約書の写し

（４） 太陽電池モジュールの割付図

（５） 太陽電池モジュールの設置状況を示す写真

様式第８号　（第１３条関係）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　　 様

井川町長

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付確定通知書

 平成　　年　　月　　日付けで申請のあった住宅用太陽光発電システム設置費事業

に係る補助金について、次のとおり交付することに確定したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　円

２ 補助金交付確定額　　　　　金　　　　　　　　円

様式第　９号　（第１５条関係）

住宅用太陽光発電システム設置費補助金処分承認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 　年　 　月　 　日

 　井　川　町　長 　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 　　所

ふりがな

氏　　名 .

電話番号
井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第１５条の規定により、下記

のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１　補助金交付決定番号　　　第 　　　　　号（平成 　　年 　　月 　　日付け）

２　発電システム設置場所

３　補助対象者氏名

４　処分の方法

５　処分の時期　　　平成　　 年 　　月 　　日から

６　処分の理由

様式第１０号　（第１６条関係）

 年 　月　 日

 　　　　　　　　　　　　 様

井川町長

住宅用太陽光発電システム設置費補助金返還請求書

 平成 　　年 　　月　　 日付け 第　　　　 号で交付した井川町住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、下記のとおり返還請求します。

記

１　請求金額　　　金 　　　　　　　円

２　納入期限　　　平成 　　年 　　月 　　日

３　返還請求の理由